
UCHWAŁA NR XLVI/313/14
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wilczyn na okręgi wyborcze, określenia ich granic 
i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych.

Na podstawie art. 417 § 1, § 2 i § 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Gminy Wilczyn na wniosek Wójta Gminy 

Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale Nr XXIII/162/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Wilczyn na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w okręgach wyborczych, w związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie Klonowa oraz nadaniem 
nowego numeru budynku mieszkalnego położonego w Wilczogórze – 205A zmienia się opis granic 
okręgów wyborczych Nr 3 i Nr 5 w celu dostosowania ich granic do stanu faktycznego poprzez dodanie 
w załączniku do uchwały: 

1) w okręgu wyborczym Nr 3 po numerach 201-205, numer 205A, 

2) w okręgu wyborczym Nr 5 przed nazwą Plac Słoneczny, ul. Klonowa.

2.  Załącznik do niniejszej uchwały uwzględnia zmiany dokonane niniejszą uchwałą.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2.  Na ustalenie Rady Gminy Wilczyn w sprawie podziału Gminy Wilczyn na okręgi wyborcze wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 
5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

3.  Uchwała ma zastosowanie do kadencji Rady Gminy Wilczyn następujących po kadencji, w trakcie której 
niniejsza uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: NYLII-KVUKQ-MMBQB-CPKJG-YZVOZ. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/313/14 
Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

 
 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w okręgach wyborczych na terenie Gminy Wilczyn 

    

Nr 
okręgu 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgach 

1 
 

sołectwo Wilczogóra Nr Nr: 42, 152-197B, 206, 206A i 212 1 

2 
 

sołectwo Wilczogóra Nr Nr: 43-110A, 200, 210, 215 i 217-228 1 

3 
 

sołectwo Wilczogóra Nr Nr: 1-41A, 112-151, 198, 199, 201-205, 205A i 208 1 

4 
 

sołectwo Wilczyn ul. ul. Cegielińska, Konińska, Rynek i wieś Cegielnia 1 

5 
 

sołectwo Wilczyn ul. ul. Klonowa, Plac Słoneczny, Plac Wiejski, Polna, 
Pszenna, Słoneczna, Strzelińska, Targowa, Wiejska Nr Nr 35-57 i Zbożowa 

1 

6 
 

sołectwo Wilczyn ul. ul. Brzozowa, Karolkowa, Leśna, Sosnowa i Wiejska 
Nr Nr 1-30 

1 

7 
 

sołectwo: Kownaty i Świętne 1 

8 
 

sołectwo: Dębówiec i Zygmuntowo 1 

9 
 

sołectwo: Kopydłowo i Maślaki 1 

10 
 

sołectwo Kopydłowo wieś Kopydłówek 1 

11 
 

sołectwo: Gogolina i Kaliska 1 

12 
 

sołectwo Wiśniewa 1 

13 
 

sołectwo Góry 1 

14 
 

sołectwo: Biela i Ościsłowo 1 

15 
 

sołectwo: Głęboczek i Wturek 1 

 
 

Id: NYLII-KVUKQ-MMBQB-CPKJG-YZVOZ. Podpisany Strona 2




